
 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë   

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

SEKTORI PROKURIMEVE 

 

   Nr.Prot. ________                                 Durrës, më _____.______.2021 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar:  “PURA-MEDICAL shpk me NIPT L71515507M me adrese: Ish 

Reparti i Kipit te Furrnaltes, Kombinati Metalurgjik Elbasan. 

 

Procedura e prokurimit:  E Hapur. 

 

Numri i procedurës:   REF-95985-05-20-2021. 

Objekti i kontratës:  “Transport dhe asgjesim i mbetjeve te rrezikshme Spitalor, për 

Spitalin Rajonal Durrës - Marrëveshje Kuadër me një Operatorë 

Ekonomik ku  të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 

muaj“. 

Fondi limit:    13,400,000 (trembedhjete milion e katerqind mije) leke pa tvsh. 

 

 

Transport dhe asgjesim i 

mbetjeve te rrezikshme 

spitalore  

Sasia/e pritshme 

per prokurim 

per 24 muaj 

1 Kodi: 180101, 180103 35’500 kg 

2 Kodi: 180102, 180108, 180109 4’500 kg 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 24.05.2021] 

[Numri 79]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1.  PURA-MEDICAL SHPK L71515507M 

 Vlera e ofertuar: 7.600.000 (shtate milion e gjashteqind mije) Leke pa tvsh. 

2.  V.A.L.E. RECYCLING SHPK L28029301Q 

Vlera e ofertuar: 10.302.500 (dhjete milion e treqind e dy mije e peseqind) Leke pa tvsh. 

3.  MEDI - TEL SHPK J71519004W 

 Vlera e ofertuar: 11.800.000 (njembedhjete milion e teteqind mije) Leke pa tvsh. 

4.  ECO RICIKLIM SHPK L61814009B 

Vlera e ofertuar: 13.360.000 (trembedhjete milion e treqind e gjashtedhjete mije) Leke 

pa tvsh. 

  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar  Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  

________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [PURA-MEDICAL shpk me NIPT 

L71515507M me adrese: Ish Reparti i Kipit te Furrnaltes, Kombinati Metalurgjik Elbasan], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7.600.000 (shtate milion e gjashteqind mije) Leke pa tvsh 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

     

Titullari i autoritetit kontraktor 

 

Dr. Nadire Jani 

_______________ 
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